

## **FT International ApS**

Store Kongensgade 62  
1264 København K  
CVR-nr. 31620465

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Vahman Bang

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FT International ApS  
Store Kongensgade 62  
1264 København K

CVR-nr.: 31620465  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Niels Vahman Bang, formand  
Torsten Ballisager  
Niels Larsen

### Direktion

Niels Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.655 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også et positivt resultat næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabets aktivitet er pr. 31.01.2017 solgt til et andet konsulenthus.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		25.600	25
Andre eksterne omkostninger		<u>(51.288)</u>	<u>(511)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(25.688)</b>	<b>(486)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(120.628)</u>	<u>(150)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(146.316)</b>	<b>(636)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.383.104	451
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		396.943	(325)
Andre finansielle indtægter	2	518	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.255)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.631.994</b>	<b>(512)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>23.289</u>	<u>50</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.655.283</u></b>	<b><u>(462)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.064.672	(4.149)
Overført resultat		<u>590.611</u>	<u>3.687</u>
		<b><u>1.655.283</u></b>	<b><u>(462)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.104.211	2.721
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.072.486	722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.176.697</b>	<b>3.443</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.176.697</b>	<b>3.443</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		703.579	200
Andre tilgodehavender		5.439	16
Tilgodehavende selskabsskat		0	469
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		395.890	128
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.104.908</b>	<b>813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.989.265</b>	<b>6.612</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.094.173</b>	<b>7.425</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.270.870</b>	<b>10.868</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5, 6	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.081.395	0
Overført overskud eller underskud		<u>9.509.463</u>	<u>10.175</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.090.858</u></b>	<b><u>10.675</u></b>
Skyldig selskabsskat		115.648	0
Anden gæld		<u>64.364</u>	<u>193</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>180.012</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>180.012</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.270.870</u></b>	<b><u>10.868</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	0	10.174.699	10.674.699
Køb af egne kapitalandele	0	0	(1.255.847)	(1.255.847)
Valutakursreguleringer	0	16.723	0	16.723
Årets resultat	0	1.064.672	590.611	1.655.283
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.081.395</b>	<b>9.509.463</b>	<b>11.090.858</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	120.628	150
	<b>120.628</b>	<b>150</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	518	1
	<b>518</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(31.328)	(45)
Regulering vedrørende tidligere år	8.039	(5)
	<b>(23.289)</b>	<b>(50)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.368.000	727.302
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.368.000</b>	<b>727.302</b>
Opskrivninger primo	(646.893)	(4.813)
Valutakursreguleringer	0	16.723
Andel af årets resultat	1.383.104	396.943
Udbytte	0	(63.669)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>736.211</b>	<b>345.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.104.211</b>	<b>1.072.486</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds- - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
<b>6. Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
Anparter	50	50.000	10,0	1.255.847
	<b>50</b>	<b>50.000</b>	<b>10,0</b>	
Beholdning af egne aktier:				
Anparter	125	125.000	25,0	
	<b>125</b>	<b>125.000</b>	<b>25,0</b>	

Egne kapitalandele er erhvervet som led i ændring af ejerkredsen.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
